307 C o m m u n i a  e x p o s i t a  in diuersis negociis ciuitatis. Feria secunda 
post Quasimodogeniti (11 kwietnia) exposite sunt VII sxg. et VnV2 gr. 
in diuersis negociis ciuitatis. Pro auena expositi sunt XLI I I  gr. Super
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aggerem piscine ciuitatis date sunt III sxg. minus I frt. Item III  sxg. 
cum I frt. Pro panno Brussliensi Notario dato solute sunt VI sxg. Item 
LXXX gr. Tampelony pro medone. Item I frt. pro medone in Droho- 
bicz. Iohanni de Styna data est l l/2 sxg. pro negociis ciuitatis. Notario 
domini Regis I sxg. et XL gr. pro calceis. Item XXV gr. pro feno. 
Item IX gr. pro ceruisia ad reyssam. Item 1l/2 sxg. Paulo vectori de 
vectigali. Iterum V2 sxg. Nicolao Schaffer I mrc. Polonie. Item XIV gr. 
pro pane. Solute sunt VI sxg. pro kamchis. Item I I '/ 2 sxg. pro symci- 
bere. Exposita sunt I I 1 '2 sxg. per Albertum Buchholcz de pabulo eąuo­
rum. Expositi sunt LXXX gr. pro pabulis eąuorum. Item X gr. pro 
pabulo eąuorum. Item IV gr. pro (niedokończone). |

R a c i o n e s  e t  d e b i t a ,  in ąuibus ciuitas obligatur. * Domini te -308 
nentur Iohanni Worst X sxg. pro eąuo, ąuem recepit Kirstan. *Item
IV sxg. minus I frt. pro buyawka. * Pro panno famulis ciuitatis dato
IV sxg. * Tenentur sibi domini VI sxg. minus I frt. ex parte Ieorgi 
Belgir pro ceruisia. *Ex parte Materni tenentur sibi domini III sxg. 
minus I frt. * Ex parte Pampuschynne I sxg.; percepit X sxg. ad racio­
nem et III  frt.; restant sibi domini X sxg. *Item I sxg. latrifici. * So­
luit I sxg. latrifici. * Soluit iterum I sxg. latrifici. * Soluit 1/2 sxg. dem 
Wasserleyter. *Item I II  frt. et V V2 gr. laboratoribus.— * Iohanni Fette 
tenentur domini VIII  vlnas panni Brussliensis pro LXXX gr. ąuamli- 
bet vlnam; et idem pannus datus est Iohanni notario ciuitatis.— * Re­
licte Bartkonis tenentur domini III frt. et VI gr. omnibus computatis. 
Defalcati sunt racione eąui in fossato laboranti XLV gr. et pro feno V 
et XXI gr.; restant domini consulares I frt. debiti. Pasco, ąui duxerat 
Lawzenpelczynne, legauit pro testamento VI sxg., ąuas domini aput re- 
lictum Lubschynne receperunt. *Aput Hanuschconem Serkis II tapetas 
pro III sxg. pro honoracione. *Aput Chasbey I kamcha pro V sxg. so­
lute sunt II sxg. *Aput Iwanis I kamcha pro IV sxg. *Item V sweys- 
ledir pro II sxg. Item IV2 sxg. consumpta pro necessariis. * Petro 
Kursner tenentur domini I Ł/2 libram croci pro VII l/2 frt. |

R e g i s t r u m  de p a b u l i s  e ą u o r u m .  (Miejsce wolne). 309